- (lib. I, epist., 10, cuius initium : Pro dilectione). CB Varia 1B 58] [YVES DE CHARTRES 2006-1]  
- Ce canon est cité deux fois dans le *Décret* : cf. 2.31.  
- Clavis : ID11.083  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Pro dilectione I* //

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [D], col. 773 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [D] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [D].

511.[279.14] **11**[*De incantatoribus, de auguribus, de divinis, de sortilegis, de sortiariis, et variis illusionibus diaboli, et de singulorum penitentia*] **84\***

Donare res suas →histrionibus vitium est immane, non virtus. Et scitis de talibus quam sit frequens fama cum laude, quia sicut scriptum est, *laudatur peccator in desideriis anime sue, et qui iniqua gerit benedicitur* [*Ps* 9:24]. [Aug., *In Io.*, c.2]

- Ctp 3.21.18. [YVES DE CHARTRES 2006-1]  
- Clavis : ID11.084  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Donare res* //

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [D], col. 774 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [D] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [D].

512.[279.15] **13**[*De raptoribus, de furibus, de venatoribus, de maledicis et contentiosis, de comessionibus et ebrietatis, de furiosis, de Iudeis, et eorum correctione*] **31\***

Qui venatoribus donant, quare donant ? dicant mihi, quare dant venatori ? Hoc in illo amant in quo nequissimus est, hoc in illo pascunt, hoc in illo vestiunt, ipsam nequitiam publicam →spectaculis omnium. Qui donat →histrionibus, qui donat meretricibus, quare donat ? Numquid non et ipsi hominibus donant ? Non tamen naturam ibi attendunt operis Dei, sed nequitiam operis humani. Item qui venatori donat, non homini donat, sed arti nequissime, nam si homo tantum esset et venator non esset, non ei donares, honoras in eo vitium non naturam.

Ceux qui donnent aux chasseurs, pourquoi leur donnent-ils ? Qu'on me le dise. Pourquoi donne-t-il à un chasseur ? Il aime en lui ce en quoi il est le plus vil ; ce qu'il nourrit en lui, ce qu'il habille en lui, c'est l'infamie publique, elle-même visible aux yeux de tous. Celui qui donne aux histrions, qui donne aux prostituées, pourquoi leur donne-t-il ? N'est-ce pas à des hommes qu'il donne ? Ils n'attendent pas là, en fait, la beauté d'une œuvre de Dieu, mais la bassesse d'une œuvre de l'homme. Ainsi donc, celui qui donne à un chasseur ne donne pas à

l'homme, mais à son métier si vil, car, s'il était seulement un homme, non un chasseur, tu ne lui donnerais pas ; tu honores en lui le vice, non la nature. [Chastagnol/Gabay]

- cap. 2 (ad vers. 6). Ctp 3.25.1 (Dist. 86, c. Qui venatoribus.) [YVES DE CHARTRES 2006-1]
- Clavis : ID13.031a
- Généalogie : *Qui venatoribus* //